I[TPUJIOXEHUE Ne 3

YTBEPXJIEHA
MIOCTAHOBJIEHUEM aJIMUHUCTPALIUU

KOp0BCKOro CEIbCKOro NOCENEHUS

JlenuHrpaackoro paiiosa

or 19.08.2013r. Neo 52
BenomcrBenHasi crpyktrypa pacxoaosB Kop:koBckoro
CeJIbCKOI0 nocejieHus1 JIeHUHrpaackoro paiiona
3a 2 kBaprtaJj 2013 roaa
TBIC.pYO.
Kon Koanl T'onoBoe
aamu- | BegpoMcTBeHHOH KiaccupuKauum I'ognoBoe Ha3Haue-
HaumeHnoBaHue HHUCT- | pa3gesa | IOA- Mese- Bun Ha3Ha4e- HHE C U3-
parto- pas- Bas pac- HHE MeHeHMUsI-
pa aeJt CTAaThsA | XO/0B MU
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero pacxonoB 992 6044,5 2148.4
AIMUHHCTpAIUS
Kopxosckoro
CeJIbCKOT0 moceJie- 992 6044,5 2148.4
HUS
Oomerocynap-
CTBEHHbIE BONMPOCHI 992 01 2614,1 1333,9
DOYHKIHOHHPOBA-
HHE BbBICIIIETO
JMOJKHOCTHOTO JIU-
ma cybekra Poc-| g9, 01 02 472,2 227,7
cuiickoi  Denepa-
OMd ¥ MYHUIH-
NajbHOro 00pa3o-
BaHMS
PykoBoacTso "
ylmpaBieHue B cepe
YCTaHOBJICHHBIX
¢byHKUIMH ~ OpraHoB
FOCYAapCTBEHHON 992 01 02 | 0020000 4722 227,7
BJIACTU  CyOBEKTOB
Poccuiickoit  ®ene-
pamuu U OpraHoB
MECTHOTI'O camo-
YIpaBICHUS
Briciiee m0OKHOCT-
HOC JMLO CYOBEKTA | g9, 01 02 | 0020100 4722 227,7
Poccuiickoit  ®ene-
panuu(riiaBa MyHU-




[UTIATBHOTO 00pa3o-
BaHUA)

Pacxonpl Ha BhIIIA-
ThI NIEPCOHAJly Opra-
HOB MECTHOI'O caMo-
yIIpaBJICHUS

992

01

02

0020100

120

472,2

227,7

DOYHKIHOHHPOBA-
Hue  IIpaBurein-
ctBa  Poccmiickoii
®enepanum  BbIC-
IIUX OpPraHoB HC-
NOJJHUTEIbHOM

BJACTH CY0OBEKTOB
Poccuiickoii Dene-
pauMu,  MeCTHBIX
aIMHMHUCTpaLUi

992

01

04

1970,7

1034,0

IlenTpanbHblii anmna-
par

992

01

04

0020400

1970,7

1034,0

Pacxonpl Ha BhIIIA-
Thl NIEPCOHAIly Opra-
HOB MECTHOI'O CcaMo-
yIIPaBJICHHUS

992

01

04

0020400

120

1515,0

898,6

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

01

04

0020400

240

239,0

59,7

Vunara HaJIOT' OB,
cOOpOB M MHBIX ILIa-
TeXEU

992

01

04

0020400

850

46,0

11,8

Iloctymienne  He-
(UHAHCOBBIX ~ aKTH-
BOB

992

01

04

0020400

240

170,7

63,9

PesepBHbIe hOHABI

992

01

11

1,6

0,0

PesepBHble QOHIBI

992

01

11

0700000

1,6

0,0

PesepBHble  (OHIBI
OpPraHOB  HCIOJIHU-
TEJIbHOMN BJIACTHU
cyonrekToB Poccuii-
CKOH ®enepannu
(MeCTHBIX aJMHUHHU-
CTpauui)

992

01

11

0700400

1,6

0,0

PesepBHBIC cpeacTBa

992

01

11

0700400

870

1,6

0,0

JApyrue oOmerocy-
JAapCTBEHHbIE  BO-
NMPOCHI

992

01

13

156,2

72,2

Peamuszanuss  rocy-
JAPCTBEHHON ITOJIU-
THKH B o0mactu

992

01

13

0900000

20,0

0,0




[IpUBATU3ALUU u
YIPABJIECHUS  TOCY-
JApCTBEHHOM U MYy-
HUIUTIAIBHON  C00-
CTBEHHOCTBIO

OneHka  HEIBHKU-
MOCTH, [pHU3HAHHE
MpaB U peryJrupoBa-
HHE OTHOIICHHUU IIO
rOCyJapCTBEHHON U
MYHHIUITIAJIBbHON

COOCTBEHHOCTH

992

01

13

0900200

20,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

01

13

0900200

240

20,0

0,0

Beimonnenue  apy-
Tux 0053aTeNBCTB
roCyapcTBa

992

01

13

0920300

7,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

01

13

0920300

240

7,0

0,0

Beimonnenue  apy-
Tux 0053aTeNBCTB
rocy/1apcTBa

992

01

13

0920306

120,0

68,6

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

01

13

0920306

240

120,0

68,6

IIpemun , rpanTel U
MOOLLPEHUSI PyKOBO-
mutensam TOC

992

01

13

0920306

350

7,2

3,6

Ilenesble mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHBIX
o0pa3oBaHHii

992

01

13

7950000

2,0

0,0

IeneBas mporpamma
«Crapuiee moxoJe-
Hue Ha 2013 rogy»

992

01

13

7950007

2,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]

992

01

13

7950007

240

2,0

0,0

HauuonaabHas
000opoHa

992

02

102,6

43,4

MoOuan3anuoHHas
" BHEBOICKOBAaA
MOArOTOBKA

992

02

03

102,6

43,4

OcymiecTBieHue
TNICPBHUYHOI'O BOUH-

992

02

03

0013600

102,6

43,4




CKOIO ydera Ha Tep-
pUTOpHUSX, THe OT-
CYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMMCCAPUATHI

Pacxonpl Ha BhIIIA-
ThI NIEPCOHAIly Opra-
HOB MECTHOI'O CaMo-
yIIPaBJICHHUS

992

02

03

0013600

120

90,0

43,4

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
MAJIbHBIX HYX]T

992

02

03

0013600

240

12,6

0,00

HauuonaabHas
0€30IMacHOCTD U
NPaBOOXPAHUTEJIb-
Hasl JesTeJbLHOCTh

992

03

122,7

21,7

3amura HaceJeHHs
U TEPPUTOPHH OT
4Ype3BbIYaHbIX
CUTyallil NPHPOA-
HOTO M TEXHOIeH-
HOTO0  XapakTepa,
rpaxkaanckasi  000-
poHa

992

03

09

98,7

21,7

Meponpusatus 110
NPENYyIPEXKICHUIO U
JIMKBHAALIUN Io-
CIIEICTBUM 4YpE3BbI-
YalHbIX CUTyalUHUl U
CTUXMIHBIX oen-
CTBUM

992

03

09

2180000

21,7

21,7

[IpenynpexacHue u
JIMKBUJALUS 1o-
CIIEICTBUM 4YpE3BbI-
YalHbIX CUTyalUHUd U
CTUXUHHBIX oen-
CTBUU IIPUPOIHOTO U
TEXHOTCHHOI'0  Xa-
pakrepa

992

03

09

2180100

21,7

21,7

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisi MyHHIIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

03

09

2180100

240

21,7

21,7

Meponpusatus 110
rpaxaaHckod  00o-
poHe

992

03

09

2190000

5,0

0,0

ITogroroBka  Hace-
JICHWSI U OpraHusa-
A K JOEUCTBUAM B

992

03

09

2190100

5,0

0,0




YpE3BBIYANHON  CH-
Tyallud B MHUPHOE U
BOEHHOE BpeMs

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]

992

03

09

2190100

240

5,0

0,0

IlouckoBele U aBa-
pUIHO-
criacaTeJIbHbIE
yUpEeKICHUS

992

03

09

3020000

70,0

0,0

OOecneueHue  jaes-
TEIIBHOCTH  IOJBE-
JIOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN

992

03

09

3029900

70,0

0,0

Wuble MexOI0mKeT-
HbIE TpaHC(EPTHI

992

03

09

3029900

540

70,0

0,0

O0ecrieuenne 1mo-
JKapHoOi  Oe3omac-
HOCTH

992

03

10

17,0

0,0

O0Oecrieuenue I10J1-
BEJIOMCTBEHHBIX
YUpEKIACHUN

992

03

10

2479900

15,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

03

10

2479900

240

15,0

0,0

Ilenesble mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHBIX
o0pa3oBaHMii

992

03

10

7950000

2,0

0,0

Ienesas nporpamma
«Crapuiee moxoJe-
Hue Ha 2013 rom»

992

03

10

7950002

2,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

03

10

7950002

240

2,0

0,0

JApyrue Bomnpochl B
00J1acTH HaIHo-
HAJIbHOW Oe3omac-
HOCTH MW TIPaBo-
OXPaHHUTEIbHOU
AeATEeJIbHOCTH

992

03

14

7,0

0,0

Ilenesbie mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHBIX
o0Opa3oBaHMii

992

03

14

7950000

7,0

0,0

Ienesas nporpamma
«KommnekcHele Me-
pHI IIPOTUBOJIEH-
CTBUSL TEPPOPHU3MA,
JKCTpEMH3MA u

992

03

14

7950001

6,0

0,0




HApPKOMaHUU Ha
2013 rom»

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

03

14

7950001

240

6,0

0,0

Ienesas mporpamma
«O MIPOTUBOJIEH-
CTBUU KOPPYILHUHU B
KopxoBckoMm  cenb-
CKOM MIOCEJICHUN
JlenuHrpanckoro
pationa nHa 2013
rom

992

03

14

7950008

1,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

03

14

7950008

240

1,0

0,0

HauuonaabHas
IKOHOMHKA

992

04

918,2

2,7

O0meskoHoMuIe-
CKHe BONPOCHI

992

04

01

25,0

0,0

Ilenesble mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHBIX
o0Opa3oBaHMii

992

04

01

7950000

25,0

0,0

Ienesas mporpamma
«CopeiicTBue 3aHs-
TOCTH HaCEJICHUS
KopxoBckoro cenb-
CKOTO MIOCENIEHUS
JlenuHrpanckoro
paiiona Ha 2013
rom

992

04

01

7950003

20,0

0,0

Nubie BBITIJIATHI
HAaCEJIEHUIO

992

04

01

7950003

360

20,0

0,0

IeneBas mporpamma
«Oxpana Tpyaa
KopxoBckoro cenb-
CKOTO MIOCENIEHUS
JlenuHrpanckoro
paiiona Ha 2013
rom

992

04

01

7950009

5,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

04

01

7950009

240

5,0

0,0

JdopoxxkHoe xo03sii-
CTBO

992

04

09

672,0

0,0

Brimonnenue (¢QyHk-
LUHA TOCyJapCTBEH-
HBIMU opraHamu

992

04

09

3150201

70,0

0,0




(opraHaMm MeCTHOTO
caMOyIpaBJICHUs])

Conepxxanue aBTO-
MOOWJIBHBIX JOPOT U
MHXEHEPHBIX co-
OpyKCHUH B TI'paHU-
ax TOpPOJICKHX
OKpyroB WU IIOCele-
HUM B paMmKax Ousa-
rOyCTPOUCTBA

992

04

09

3150201

240

70,0

0,0

Ilenesble mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHBIX
o0Opa3oBaHMii

992

04

09

7950000

602,0

0,0

Ienesas mporpamma
«KanuraneHblii  pe-
MOHT U PEMOHT aB-
TOMOOMJIBHBIX JOPOT
B KopxoBckom
CEJIbCKOM  ITocele-
HuU JIeHuHrpaacko-
ro pariona Ha 2013
rom

992

04

09

7950005

2,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisi MyHHIIH-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

04

09

7950005

240

2,0

0,0

Ienesas mporpamma
«KanuraneHblii  pe-
MOHT U PEMOHT aB-
TOMOOWJIBHBIX JOPOT
B KopsxoBckom
CEJIbCKOM  ITocele-
HuK JIeHuHrpaacko-
ro paiiona Ha 2013
rom

992

04

09

7950011

600,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

04

09

7950011

240

600,0

0,0

JApyrue Bomnpochl B
00J1acTH HaIHo-
HAJbLHOH ?KOHOMMU-
KH

992

04

12

221,2

2,7

Mepomnpusitus B 00-
JacTU  CTPOUTEIb-
CTBa, APXUTEKTYPHI U
I'paIOCTPOUTENILCTBA

992

04

12

3380000

220,0

2,7

WNHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
YCIYT JUisl MYHHIIH-

992

04

12

3380000

240

220,0

2,7




MAJIBHBIX HYXK

Conepxanue anmna-
para

992

04

12

0020400

1,2

0,0

Wuble MexOI0mKeT-
HbIE TpaHC(EpPTHI

992

04

12

0020400

540

1,2

0,0

JKuauuHo-
KOMMYHAJIbHOE XO-
3AHCTBO

992

05

1105,9

401,4

baaroycrpoiicTBo

992

05

03

1105,9

401,4

biraroyctpoiicTso

992

05

03

6000000

400,0

211,7

VYiauuHOoe  ocBelle-
HHUC

992

05

03

6000100

380,0

211,7

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

05

03

6000100

240

20,0

0,0

Opranmzanus  o3e-
JICHCHUA

992

05

03

6000300

20,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

05

03

6000300

240

20,0

0,0

IIpoune wmeponpus-
T 1o  Onaro-
YCTPOMCTBY TI'OpPOA-
CKHX OKpYIOB U IIO-
CEJICHUI

992

05

03

6000500

665.,9

189,7

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

05

03

6000500

240

665.,9

189,7

Ilenesble mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHBIX
o0Opa3oBaHMii

992

05

03

7950000

20,0

0,0

Ienesas mporpamma
«Heprocoepexe-
Hue B KopxkoBckom
CEJIbCKOM  ITocele-
HuK JIeHuHrpaacko-
ro paiiona Ha 2013
rom

992

05

03

7950006

20,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]T

992

05

03

7950006

240

20,0

0,0

Oo0pa3oBanue

992

07

63,0

22,8

MoJgoae:xxnasa  mo-
JIUTHKA U 0310POB-
JeHue aereu

992

07

07

63,0

22,8




OpranuzanuoHHO-
BOCIIUTATENbHAS pa-
00Ta C MOJIOIEKBIO

992

07

07

4310000

63,0

22,8

[IpoBenenue mepo-
NpUATHI IS 1eTe
1 MOJOJEKH

992

07

07

4310100

63,0

22,8

Pacxonpl Ha BhIIIA-
ThI NIEPCOHAJly Opra-
HOB MECTHOI'O CcaMo-
yIIpaBJICHHUS

992

07

07

4310100

240

63,0

22,8

Kynabrypa, KuHe-
marorpagus, cpea-
CTBAa MACCOBOM WH-
(popmanuu

992

08

1013,1

322,5

Kyastypa

992

08

01

1013,1

322,5

JBopubl u  1oma
KYJIbTYpbl, JApYyTHe
YUPEXKACHUS  KyJb-
Typsl W  CPEACTB
MaccoBoid  WH(Op-
Maluu

992

08

01

4400000

914.,6

278,2

OOecneueHue  jges-
TEIIBHOCTH  IOJBE-
JIOMCTBEHHBIX
YUPEKIACHUN

992

08

01

4409901

914.,6

278,2

Pacxonpl Ha BhIIIA-
Thl NIEPCOHAIly Opra-
HOB MECTHOI'O CcaMo-
yIIPaBJICHUS

992

08

01

4409901

110

4323

171,4

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyr JUisi MyHHIIU-
NAJIbHBIX HYXK]

992

08

01

4409901

240

443,3

95,9

Vunara HaJIOT' OB,
cOOpOB U MHBIX ILIa-
TeXKEH

992

08

01

4409901

850

39,0

10,9

Kpaesass mporpamma
«KanpoBoe obecme-
yenue B Kopxos-
CKOM CEJIbCKOM IIO-
CEIICHUU Jlenun-
IPajJCKOro  panoHa
Ha 2013 rom»

992

08

01

5223804

93,8

42,1

OOecnieueHue  BbI-
NOJHEeHUsT (YHKIUN
Ka3eHHBIM YUpex/e-
HUSIM

992

08

01

5223804

110

93,8

42,1

Ilenesble mporpam-
MBI MYHUIIMIIATbHbBIX
o0Opa3oBaHMii

992

08

01

7950000

4,7

2,2




10

Ienesas mporpamma
«KanpoBoe obecme-
yenne B Kopxkos-
CKOM CEJIbCKOM IIO-
CEIIeHUU Jlenun-
IPajgCKOro  panoHa
Ha 2013 rom»

992

08

01

7950004

4,7

2,2

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisi MyHHIIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

08

01

7950004

120

4,7

2,2

Pusnyeckas KyJib-
Typa H CIOPT

992

11

104,9

0,0

JApyrue Bomnpochl B
odiactu  puznye-
CKOH KYJbTYpPbI H
cropra

992

11

05

104,9

0,0

@u3KyJIbTypPHO-
037]0pOBUTEIIbHAS
paboTta M CIOpPTHB-
HbIE MEPOIIPUATHS

992

11

05

5120000

46,0

0,0

Meponpusitus B 00-
Jactu crnoprta u Gpu-
3U4ECKOU KYJIBTYpHI,
Typu3Ma

992

11

05

5129700

46,0

0,0

Pacxonpl Ha BhIIIA-
Tl 1O 3apaboTHOMH
iaTe

992

11

05

5129700

120

36,0

0,0

WHble 3aKynku TO-
BapoB, pabor U
yCIyT JUisl MyHHLIH-
NAJIbHBIX HYXK]

992

11

05

5129700

240

10,0

0,0

BenomMmcTrBeHHaa 11e-
JeBas MporpaMma «
CopneiictBue  cyOb-
exTaMm  (puznyeckon
KyJbTYpbl U CHOpTa
U pPa3BUTUE MAacCo-
Boro crnopra Ha Ky-
6ann Ha 2012-2014
TOJbI»

992

11

05

5242300

58,9

0,0

Pacxonsl Ha BwIIIIa-
ThI 3apabOTHOM IIa-
Thl CHOPT HHCTPYK-

TOPY

992

11

05

5242300

120

64,7

0,0

I'maBa Kop:KOBCKOTO CENBCKOTO MOCEICHUS
JleHuHrpaackoro paiona

H.B.byraesa




